
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
02 червня 2021 року, протокол № 21

м. Миколаїв
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Затвердження звіту  Кузнецової О. А.,  проректора  з  науково-педагогічної
роботи, про виконання функціональних обов’язків у 2020–2021 н. р.

Доповідає: Кузнецова О. А., проректор з науково-педагогічної роботи. 
Готує: Кузнецова О. А., проректор з науково-педагогічної роботи.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.

2. Різне.
2.1.Про   рекомендацію   до   друку   навчально-методичних   праць   науково-

педагогічних працівників.
Доповідає:  Кузнецова О. А., проректор із науково-педагогічної роботи.
Готує: Трофимишина О. С., керівник навчального відділу.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши   та   обговоривши   питання  звіт  Кузнецової О. А.,   проректора   з

науково-педагогічної роботи, про виконання функціональних обов’язків у 2020–
2021 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Взяти   до   відома   інформацію  Кузнецової О. А.,   проректор   з   науково-

педагогічної   роботи,   про   виконання   функціональних   обов’язків   у   2020–
2021 н. р.

Відповідальний: Кузнецова О. А., проректор з науково-педагогічної роботи.
Термін виконання: 02.06.2021 р.

2. Заслухати   звіт   Кузнецової О. А.,   проректора   з   науково-педагогічної
роботи, про виконання функціональних обов’язків у 2020–2021 н. р. на засіданні
вченої ради для затвердження.

Відповідальний:   Овчаренко А. В.,   перший   проректор;   Кузнецова О. А.,
проректор з науково-педагогічної роботи.

РІШЕННЯ № 2.1
Заслухавши   та   обговоривши   інформацію  щодо  рекомендації   до   друку

навчально-методичних праць науково-педагогічних працівників,
Рішення:

1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою
Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний посібник для студентів закладів вищої освіти «Вікова та
педагогічна   психологія.   Кредит:   Психологічна   допомога   дітям   молодшого
шкільного   віку,   які   пережили   смерть   одного   з   батьків   (матері)»   (для
дистанційного навчання), автор-укладач: Литвиненко І. С.

2. На   звороті   титульного   аркуша   навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   (протокол  № 21   від



02.06.2021 р.)».
3. Контрольні   примірники   навчально-методичного   посібника   надати   до

наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1.   Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені   В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний   посібник   для   студентів   закладів   вищої   освіти
«Музично-педагогічне джерелознавство», автор-укладач: Щербак І. В.

2.   На   звороті   титульного   аркуша   навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного  університету   імені  В.  О.  Сухомлинського   (протокол № 21 від
02.06.2021 р.)».

3.   Контрольні   примірники   навчально-методичного   посібника   надати   до
наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету   імені
В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1.   Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний   посібник   для   студентів   закладів   вищої   освіти
«Логопедія   з   методикою   викладання»   для   дистанційної   та   змішаної   форми
навчання, автори-укладачі: Савінова Н. В., Берегова М. І.

2.   На   звороті   титульного   аркуша   навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного університету імені  В.  О.  Сухомлинського (протокол № 21 від
02.06.2021 р.)».

3.  Контрольні   примірники   навчально-методичного   посібника   надати   до
наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету   імені
В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1.   Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені  В.  О.  Сухомлинського   як
навчальний   посібник   для   студентів   закладів   вищої   освіти   «Бухгалтерський
облік у схемах та таблицях» (для змішаної  форми навчання),  автор-укладач:
Волошина-Сідей В. В.

2. На звороті титульного аркуша навчального посібника необхідно вказати
«Рекомендовано   вченою   радою  Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського (протокол № 21 від 02.06.2021 р.)».

3.   Контрольні   примірники   навчального   посібника   надати   до   наукової
бібліотеки   Миколаївського   національного   університету   імені
В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1.   Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені   В. О. Сухомлинського   як



навчальний   посібник   для   студентів   закладів   вищої   освіти   «Когнітивна
лінгвістика» (самостійна робота), автор-укладач: Коч Н. В.

2. На звороті титульного аркуша навчального посібника необхідно вказати
«Рекомендовано   вченою   радою  Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського (протокол № 21 від 02.06.2021 р.)».

3.   Контрольні   примірники   навчального   посібника   надати   до   наукової
бібліотеки   Миколаївського   національного   університету   імені
В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1.   Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені  В.  О.  Сухомлинського   як
навчально-методичний   посібник   для   студентів   закладів   вищої   освіти
«Математика.  Практикум   для   студентів   спеціальності   013  Початкова   освіта
(дистанційна форма навчання ІІ частина)», автор-укладач: Рехтета Л. О.

2.   На   звороті   титульного   аркуша   навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного університету імені  В.  О. Сухомлинського (протокол № 21 від
02.06.2021 р.)».

3.   Контрольні   примірники   навчально-методичного   посібника   надати   до
наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету   імені
В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1.   Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені   В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний   посібник   для   студентів   закладів   вищої   освіти
«Психологія реклами та паблік рілейшнз», автор-укладач: Литвиненко І. С.

2.   На   звороті   титульного   аркуша   навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного університету імені  В.  О. Сухомлинського (протокол № 21 від
02.06.2021 р.)».

3.   Контрольні   примірники   навчально-методичного   посібника   надати   до
наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету   імені
В. О. Сухомлинського.


